

合同编号: HN ZB 2019-025

# 洋浦经济开发区市政管理局



# 购 销 合 同



# 产品购销合同

需方：洋浦经济开发区市政管理局（以下简称甲方）

供方：海南亿湘琼贸易有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，双方在平等互利的基础上，就采购项目编号（ZB2019-0109R）的洋浦经济开发区市政管理局环卫保洁用品及劳保用品采购项目事宜经充分协商，为保证双方合法权益，明确双方的权利和义务和相应的责任，特制订本合同：

## 一、名称、数量、规格、总价款。

| 序号 | 名称    | 品牌、型号参数                 | 单价(元) | 数量      | 合计(元)    | 备注 |
|----|-------|-------------------------|-------|---------|----------|----|
| 1  | 雨衣    | 亿湘琼 15*19 牛津布，里料：高密网眼布  | 181.9 | 624 套   | 113505.6 |    |
| 2  | 反光衣   | 亿湘琼 高亮反光条，160克 高品质涤纶布   | 51.9  | 900 件   | 46710    |    |
| 3  | 雨鞋    | 亿湘琼 橡胶（中筒，36码至42码）      | 51.9  | 900 双   | 46710    |    |
| 4  | 胶手套   | 牛牌 丁晴橡胶（大，黄色）           | 6.9   | 5400 双  | 37260    |    |
| 5  | 竹大扫把  | 艺帚 四子加厚（长210cm，         | 16.5  | 16400 把 | 270600   |    |
| 6  | 塑料小扫把 | 好巧 四子细毛（长109cm，         | 5.8   | 16400 把 | 95120    |    |
| 7  | 铁皮垃圾钳 | 木丽 带柄铁皮垃圾钳（长33cm，宽29cm） | 6.4   | 10000 把 | 64000    |    |
| 8  | 铅垃圾夹  | 百仁 长91cm，宽14cm          | 26    | 3900 把  | 101400   |    |
| 9  | 长柄锄头  | 立锦 全铁，长：125cm，宽         | 21    | 150 把   | 3150     |    |
| 10 | 铁耙    | 立锦 全铁，14齿，长：            | 21    | 150 把   | 3150     |    |
| 11 | 铁铲    | 立锦 木柄，长145cm，宽          | 21    | 200 把   | 4200     |    |

|     |       |                      |                 |      |       |   |         |  |
|-----|-------|----------------------|-----------------|------|-------|---|---------|--|
| 12  | 钩刀    | 立锦                   | 125cm*12cm(全铁,柄 | 31   | 60    | 把 | 1860    |  |
| 13  | 镰刀    | 立锦                   | 62cm*2cm(全铁,柄   | 13   | 1440  | 把 | 18720   |  |
| 14  | 肥料袋   | 金博士                  | 100 公斤          | 2.2  | 5400  | 个 | 11880   |  |
| 15  | 竹箩筐   | 木善                   | 全竹, 高 33cm, 口径  | 41.4 | 240   | 个 | 9936    |  |
| 16  | 竹耙    | 三生竹                  | 全竹, 14 齿, 长     | 29.4 | 240   | 把 | 7056    |  |
| 17  | 果皮箱垃圾 | 优芬                   | 70cm*40cm 黑色    | 8.6  | 12000 | 打 | 103200  |  |
| 18  | 洗厕刷   | 乐彼                   | 圆型, 长 54cm*28cm | 6.5  | 150   | 把 | 975     |  |
| 19  | 洗厕刷   | 乐彼                   | 四方型, 60cm*13cm  | 6.5  | 150   | 把 | 975     |  |
| 20  | 塑料袋   | 优芬                   | 35cm*35cm 黑色    | 5.5  | 10080 | 把 | 55440   |  |
| 21  | 洗厕精   | 皎洁                   | 900g            | 13.6 | 1728  | 瓶 | 23500.8 |  |
| 22  | 洗洁精   | 斧头                   | 1.5 千克          | 13.5 | 240   | 瓶 | 3240    |  |
| 23  | 空气清新剂 | 宝世                   | 320 毫升          | 16.9 | 1344  | 瓶 | 22713.6 |  |
| 24  | 毛巾    | 金号                   | 毛料, 34*76cm     | 6.9  | 2040  | 条 | 14076   |  |
| 25  | 口罩    | 可孚                   | K03, 一次性        | 12   | 600   | 打 | 3600    |  |
| 26  | 宽拖把   | 益伟                   | 长 140cm, 宽 30cm | 19.9 | 1008  | 把 | 20059.2 |  |
| 27  | 圆拖把   | 益伟                   | 120cm, 宽 30cm   | 19.9 | 1008  | 把 | 20059.2 |  |
| 28  | 洗衣粉   | 汰渍                   | 2 千克            | 24.9 | 800   | 包 | 19920   |  |
| 29  | 地板清洁剂 | 威露士                  | 4kg             | 36.5 | 1728  | 瓶 | 63072   |  |
| 30  | 杀蚊剂   | 雷达                   | 600ml           | 11.6 | 600   | 瓶 | 6960    |  |
| 31  | 花露水   | 六神                   | 190ml           | 16.2 | 168   | 瓶 | 2721.6  |  |
| 总报价 |       | (小写): ¥1195770.00 元  |                 |      |       |   |         |  |
|     |       | (大写): 壹佰壹拾玖万伍仟柒佰柒拾元整 |                 |      |       |   |         |  |

## 二、交货时间、方式和地点。

1. 交货时间: 甲方指定时间。
2. 乙方负责将货物送至甲方指定地点, 运送费用由乙方承担。
3. 交货地点: 洋浦环卫有限公司。

甲方（盖章）：

委托代理人：

联系电话：

签订日期：2019年3月5日

乙方（盖章）：海南亿湘琼贸易有限公司

委托代理人：

联系电话：

签订日期：2019年3月5日

开户银行：中国建设银行股份有限公司海口金鼎支行

有限公司海口金鼎支行

银行账号：46050100373600000167

招标代理机构：海南政邦招标代理有限公司

经办人

日期

吴清友

2019年3月6日

# 中标通知书

海南亿湘琼贸易有限公司：

贵单位于 2019 年 2 月 25 日参加洋浦经济开发区市政管理局环卫保洁用品及劳保用品采购项目（第二次）的投标，经评标委员会审核评定、媒体公示、采购人确认后，正式确定贵单位为中标人，现将中标结果通知如下：

| 项目名称                                    | 服务内容及要求     | 成交金额         | 采购单位及联系方式                       |
|---|-------------|--------------|---------------------------------|
| 洋浦经济开发区市政管理局环卫保洁用品及劳保用品采购项目(第二次)        | 详见招标文件及响应文件 | 1195770.00 元 | 洋浦经济开发区市政管理局<br>谭先生：13976588690 |
| 中标金额（人民币）：壹佰壹拾玖万伍仟柒佰柒拾元整（¥1195770.00 元） |             |              |                                 |

请贵单位在收到本通书后 30 天内，持本通知书与洋浦经济开发区市政管理局联系办理合同签订等有关事项。并于合同签订后七日内，送至本招标公司签字盖章。

特此祝贺！！

海南政邦招标代理有限公司

2019 年 2 月 26 日

